
   

                      

          

 
  

 
  

 

10 月は台風の影響もあり雨の日が多かったですね。冷たい雨と冷え込む日がありま

したが、そんな中でも皆様元気に来所頂き、皆様の笑顔にお会いできスタッフ一同嬉しく

思っております。朝夕冷え込み日中と気温差があるので体調ご自愛下さいませ。 

 

 

11 月の催事の予定です＊都合により変更もあります。 

 

8 日（水） ほのぼの絵本 １１：００～ 

9 日（木）24 日（金）音楽療法 １０：４５～ 

23 日（木） 生花クラブ  １３：３０～ 

第４月曜日･第１水曜日  書道クラブ １３：３０～  

 

 

    

     

（4 月の入浴順番） 

 

 

 

 性が先 6 日～11 日⇒女性が先 

 

 

1 日～4 日⇒女性が先 6 日～11 日⇒男性が先 

13 日～18 日⇒女性が先 20 日～25 日⇒男性が先 

27 日～2 日⇒女性が先 

     

 

 <レクリエーションの予定> 

 

6 日 ～ 11 日  コップ起こし 

13 日 ～ 18 日  引っかけよう 

20 日 ～ 25 日  風船バレー 

27 日 ～ 2 日   干支の作業ﾞ 

 

ＶＯＬ．１８３  

平成２９年 深秋の候 

介護老人保健施設エスペランサ 



平成 29年 11月 

ご利用者様・ご家族様 

 

 

年末年始の営業についてのご案内 
 

介護老人保健施設エスペランサ 

施設長 古瀬 明子 

 

 深秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当施設通所リハビリテーション、今年度の年末年始は、年末 12 月

30 日まで営業（12/31 が日曜のため）し 1 月 1 日～1 月 3 日までの間休

業させて頂きますことをお知らせ致します。 

よって年始は、1 月 4 日（木）より通常営業となりますのでよろしく

お願い申し上げます。 

H29年度 

日 月 火 水 木 金 土 

12/24 12/25 12/26 

 

12/27 12/28 12/29 12/30 

12/31 1/1 1/2 1/3 

 

1/4 1/5 1/6 

 

※ご不明な点がございましたら、通所リハビリ科 上林 までお問い合わせ下さい。 

 

通常営業 

通常営業 休業 


